PORTARIA TRT GP Nº 1907/94

João Pessoa, 30 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor JUDAS TADEU FÉLIX DE SOUZA, Auxiliar Judiciário, Classe "A",

Padrão NI III, para substituir Maria Elza Rodrigues, Assistente Administrativo no Gabinete do

Juiz José Dionizio de Oliveira, no período de 09.01 a 28.01.95., em virtude de férias da referida

titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente